2021年3月

関西系統中医学講座 ご参加の皆様

小太郎漢方製薬株式会社

関西系統中医学講座事務局

「第6期関西系統中医学講座」再延期のお知らせ

謹啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

「第6期関西系統中医学講座」につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響を考

慮し、現在、期限を定めず開催延期とさせて頂いております。

講演再開に備え、2021年4月からの仮日程をご提示しておりましたが、その後の更

なる感染状況を鑑み、当面延期の状態が続く見込みでございます。

そこでこのたび、改めまして再度、一旦全て期限を定めず開催延期とさせて頂くこ

ととなりました。完全に安全に開催できる目途が立ちましてから、改めて再開日程を

ご案内させて頂きます。

ご参加をご検討頂いた先生方には、大変なご迷惑をおかけする事となり、誠に申し

訳ございません。深くお詫び申し上げます。

＜今後のお知らせについて＞

講演再開が決定次第、郵便もしくはクロネコDM便にて、ご案内文書を送付させて

頂く予定でございますが、お届けまでに若干の日数を要します。そのため、ご参加を

ご検討頂いている皆様におかれましては、弊社ホームページでの最新情報も併せてご

確認頂きますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛けして誠に申し訳ございません。何卒、ご理解とご了承賜りますようお

願い申し上げます。                            謹白

小太郎漢方製薬株式会社

 関西系統中医学講座 事務局

 〒569-0022  高槻市須賀町47-3

  TEL(072)675-6121 FAX(072)675-6009